
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

 
Број: 5/20/1-230 
Дана: 31.01.2020.  
 
(одговор 2) 
 
Поштовани, 
 

У отвореном поступку јавне набавке добара – цитостатици ван Листе лекова, број јавне набавке 
108-2019-О-02, Наручиоца Институт за онкологију Војводине, за коју је позив за подношење 
понуда објављен на Порталу јавних набавки дана 20.01.2020. године, заинтересовано лице је, 
путем електронске поште, дана 30.01.2020. године, у 16,48 часова, доставило захтев за додатно 
појашњење без броја, код Наручиоца заведено дана 31.01.2020. године  под бројем 593/20. 

 

Питање   
 

У измени конкурсне документације од 30.01.2020. године за јавну набавку добара 
“ЦИТОСТАТИЦИ ВАН ЛИСТЕ ЛЕКОВА“ БР 108-2019-О-02,  
наручилац је извршио измену у тачки 1.3. и гласи:  
„понуђач је дужан да достави сажетак карактеристика лека - SPC (Summary of Product 
Characteristics) или упутства за лек, издато од стране АЛИМС-а,  
на српском језику или оверени превод судског тумача на српски језик.“ 
Молимо вас да извршите исту измену и на страни 14 конкурсне документације у обрасцу 5.1. у 
тачки 2. изјаве понуђача. 
 
 

Одговор Наручиоца 
 

Наручилац ће изменити конкурсну документацију.  
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
 
Комисија за јавну набавку 108-2019-О-02 
 


